
ZARZĄDZENIE NR 35/24 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich w poszczególnych sołectwach na 
terenie Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), uchwały Nr 8/II/24 w sprawie zarządzenia wyborów do samorządów mieszkańców wsi oraz §18 
i §19 Statutów sołectw Gminy Wysokie Mazowieckie uchwalonych uchwałą Nr 130/XIX/20 (Dz.U.Woj. 
Podlaskiego z 2020 r. poz. 5274) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w poszczególnych sołectwach Gminy Wysokie 
Mazowieckie w terminach i miejscach wskazanych w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się treść zawiadomienia o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w poszczególnych sołectwach Gminy 
Wysokie Mazowieckie dla wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie Wójta o zwołaniu zebrań wiejskich celem wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich 
podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty, co najmniej na 5 dni przed 
wyznaczoną datą zebrania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C189E1-4FA8-42FF-8D8D-9EE4723257B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/24 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH 

Lp. Nazwa sołectwa Miejsce zebrania wiejskiego Termin zebrania Godzina Nr okręgu 

wyborczego/Radny 

1 Brok 
Dom sołtysa 

Brok 12 
27.05.2024 r. 1000 

Okręg 14 

Stanisław Krajewski 

2 Bryki Świetlica Wiejska w Brykach 21.05.2024 r. 1400 
Okręg 1 

Emilia Roszkowska 

3 
Brzóski 

Brzezińskie 

Dom sołtysa 

Brzóski Brzezińskie 31 
28.05.2024 r. 1330 

Okręg 2 

Paweł Włostowski 

4 Brzóski Stare 
Dom sołtysa 

Brzóski Stare 31 
03.06.2024 r. 1000 

Okręg 3 

Hubert Włostowski 

5 Brzóski-Falki 
Dom sołtysa 

Brzóski-Falki 21A 
28.05.2024 r. 1330 

Okręg 3 

Hubert Włostowski 

6 Brzóski-Gromki 
Dom sołtysa 

Brzóski-Gromki 8 B 
23.05.2024 r. 1000 

Okręg 4 

Janusz Zaremba 

7 
Brzóski-

Markowizna 

Dom sołtysa 

Brzóski-Markowizna 11 
27.05.2024 r. 1000 

Okręg 2 

Paweł Włostowski 

8 Brzóski-Tatary Altana na terenie wsi Brzóski-Tatary 28.05.2024 r. 1000 
Okręg 3 

Hubert Włostowski 

9 Buczyno-Mikosy Altana na terenie wsi Buczyno-Mikosy 24.05.2024 r. 1000 
Okręg 4 

Janusz Zaremba 

10 Bujny-Biszewo 
Dom sołtysa 

Bujny-Biszewo 3 
21.05.2024 r. 1000 

Okręg 11 

Barbara Zalewska 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C189E1-4FA8-42FF-8D8D-9EE4723257B8. Podpisany Strona 1



11 Dąbrowa-Dzięciel Świetlica Wiejska w Dąbrowie-Dzięcieli 03.06.2024 r. 1330 
Okręg 12 

Andrzej Dmochowski 

12 Faszcze 
Dom sołtysa 

Faszcze 9 
06.06.2024 r. 1000 

Okręg 7 

Piotr Dmochowski 

13 Gołasze-Górki 
Dom sołtysa 

Gołasze-Górki 1 
22.05.2024 r. 1330 

Okręg 15 

Paweł Mentecki 

14 Gołasze-Puszcza Świetlica Wiejska w Gołaszach-Puszczy 23.05.2024 r. 1330 
Okręg 15 

Paweł Mentecki 

15 Jabłonka Kościelna Świetlica Wiejska w Jabłonce Kościelnej 05.06.2024 r. 1330 
Okręg 7 

Piotr Dmochowski 

16 
Jabłonka-

Świerczewo 
Świetlica Wiejska w Jabłonce Kościelnej 10.06.2024 r. 1330 

Okręg 7 

Piotr Dmochowski 

17 Jabłoń-Rykacze 
Dom sołtysa 

Jabłoń-Rykacze 10 
22.05.2024 r. 1000 

Okręg 11 

Barbara Zalewska 

18 Jabłoń-Uszyńskie 
Dom sołtysa 

Jabłoń-Uszyńskie 11 
20.05.2024 r. 1000 

Okręg 14 

Stanisław Krajewski 

19 
Kalinowo-

Czosnowo 
Świetlica Wiejska w Kalinowie-Czosnowie 23.05.2024 r. 1400 

Okręg 4 

Janusz Zaremba 

20 Mazury Świetlica Wiejska w Mazurach 20.05.2024 r. 1330 
Okręg 14 

Stanisław Krajewski 

21 Michałki Altana na terenie wsi Michałki 24.05.2024 r. 1330 
Okręg 1 

Emilia Roszkowski 

22 Miodusy Wielkie Świetlica Wiejska w Miodusach Wielkich  05.06.2024 r. 1330 
Okręg 8 

Lidia Zaremba 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C189E1-4FA8-42FF-8D8D-9EE4723257B8. Podpisany Strona 2



23 Miodusy-Litwa 
Dom sołtysa 

Miodusy-Litwa 7 
06.06.2024 r. 1000 

Okręg 8 

Lidia Zaremba 

24 
Miodusy-

Stasiowięta 

Dom sołtysa 

Miodusy-Stasiowięta 5 
11.06.2024 r. 1000 

Okręg 8 

Lidia Zaremba 

25 Miodusy-Stok 
Dom sołtysa 

Miodusy-Stok 17 
07.06.2024 r. 900 

Okręg 8 

Lidia Zaremba 

26 Mścichy 
Dom sołtysa 

Mścichy 7 
06.06.2024 r. 1330 

Okręg 12 

Andrzej Dmochowski 

27 Mystki-Rzym Świetlica Wiejska w Mystkach-Rzym 11.06.2024 r. 1330 
Okręg 2 

Paweł Włostowski 

28 Nowa Ruś Świetlica Wiejska w Starej Rusi 21.05.2024 r. 1300 
Okręg 11 

Barbara Zalewska 

29 Nowe Osipy Świetlica Wiejska w Gołaszach-Puszczy 23.05.2024 r. 1000 
Okręg 15 

Paweł Mentecki 

30 Osipy-Kolonia Świetlica Wiejska w Osipach-Kolonii 03.06.2024 r. 1330 
Okręg 6 

Marzena Piekarska 

31 
Osipy-

Lepertowizna 

Dom sołtysa 

Osipy-Lepertowizna 26 
21.05.2024 r. 1100 

Okręg 5 

Kazimierz Sokolik 

32 Osipy-Wydziory II 
Dom sołtysa 

Osipy-Wydziory II 2 
03.06.2024 r. 1000 

Okręg 6 

Marzena Piekarska 

33 Osipy-Wydziory I 
Dom sołtysa 

Osipy-Wydziory I 1B 
27.05.2024 r. 1330 

Okręg 6 

Marzena Piekarska 

34 Osipy-Zakrzewizna 
Dom sołtysa 

Osipy-Zakrzewizna 6 
24.05.2024 r. 1330 

Okręg 5 

Kazimierz Sokolik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C189E1-4FA8-42FF-8D8D-9EE4723257B8. Podpisany Strona 3



35 
Rębiszewo-

Studzianki 

Dom sołtysa 

Rębiszewo-Studzianki 3 
10.06.2024 r. 1330 

Okręg 10 

Mariola Orłowska 

36 Sokoły-Jaźwiny 
Dom sołtysa 

Sokoły-Jaźwiny 11 
11.06.2024 r. 1000 

Okręg 11 

Barbara Zalewska 

37 Stara Ruś Świetlica Wiejska w Starej Rusi 21.05.2024 r. 1330 
Okręg 11 

Barbara Zalewska 

38 Stare Osipy Świetlica Wiejska w Osipach-Kolonii 24.05.2024 r. 1000 
Okręg 5 

Kazimierz Sokolik 

39 Święck-Nowiny 
Dom sołtysa 

Święck-Nowiny 14 
05.06.2024 r. 1000 

Okręg 13 

Leszek Antoni Brzozowski 

40 Święck Wielki Świetlica Wiejska w Święcku Wielkim  04.06.2024 r. 1330 
Okręg 13 

Leszek Antoni Brzozowski 

41 Trzeciny 
Dom sołtysa 

Trzeciny 7 
20.05.2024 r. 1000 

Okręg 12 

Andrzej Dmochowski 

42 Tybory-Jeziernia Świetlica Wiejska w Tyborach-Jezierni 10.06.2024 r. 1000 
Okręg 10 

Mariola Orłowska 

43 Tybory-Kamianka 
Dom sołtysa 

Tybory-Kamianka 28 
07.06.2024 r. 1330 

Okręg 10 

Mariola Orłowska 

44 Tybory-Misztale Świetlica Wiejska w Tyborach-Misztalach 10.06.2024 r. 1000 
Okręg 9 

Andrzej Laskowski 

45 Tybory-Olszewo 
Dom sołtysa 

Tybory-Olszewo 1 
07.06.2024 r. 1330 

Okręg 9 

Andrzej Laskowski 

46 Tybory-Trzcianka 
Dom sołtysa 

Tybory-Trzcianka 21 
05.06.2024 r. 1000 

Okręg 10 

Mariola Orłowska 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C189E1-4FA8-42FF-8D8D-9EE4723257B8. Podpisany Strona 4



47 Tybory-Wólka 
Dom sołtysa 

Tybory-Wólka 6 
04.06.2024 r. 1000 

Okręg 9 

Andrzej Laskowski 

48 Tybory-Żochy 
Dom sołtysa 

Tybory-Żochy 10 
06.06.2024 r. 1330 

Okręg 9 

Andrzej Laskowski 

49 Wiśniówek 
Dom sołtysa 

Wiśniówek 3 
27.05.2024 r. 1330 

Okręg 6 

Marzena Piekarska 

50 
Wiśniówek-

Kolonia 

Dom sołtysa 

Wiśniówek-Kolonia 3 
20.05.2024 r. 1330 

Okręg 6 

Marzena Piekarska 

51 Wólka Duża Świetlica Wiejska w Wólce Dużej i Małej 04.06.2024 r. 1100 
Okręg 13 

Leszek Antoni Brzozowski 

52 Wólka Mała Świetlica Wiejska w Wólce Dużej i Małej 04.06.2024 r. 1000 
Okręg 13 

Leszek Antoni Brzozowski 

53 Wróble 
Dom sołtysa  

Wróble 8 
22.05.2024 r. 1000 

Okręg 4 

Janusz Zaremba 

54 Zawrocie-Nowiny 
Dom sołtysa  

Zawrocie-Nowiny 8 
11.06.2024 r. 

1400 

 

Okręg 4 

Janusz Zaremba 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C189E1-4FA8-42FF-8D8D-9EE4723257B8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/24 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 13 maja 2024 r. 

ZAWIADOMIENIE 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 13 maja 2024 roku 

o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie...................................................................................... 

na dzień .............................................roku, godzinę........................................................................... 

dla dokonania wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej kadencjii 2024 - 2029 

Zebranie Wiejskie odbędzie się........................................................................................................... 

Proponuję się następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 

2) Stwierdzenie kworum. 

3) Uchwalenie porządku zebrania. 

4) Wybór Przewodniczącego Zebrania. 

5) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej z upływającej kadencji. 

6) Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

7) Przedstawienie zasad i trybu wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

8) Wybór Sołtysa. 

a) Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

b) Przeprowadzenie głosowania - wybór Sołtysa. 

c) Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania i wyborów Sołtysa. 

9) Wybór Rady Sołeckiej. 

a) Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 

b) Przeprowadzenie głosowania - wybór członków Rady Sołeckiej. 

c) Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania i wyboru członków Rady Sołeckiej. 

10) Wolne wnioski i zapytania. 

11) Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C189E1-4FA8-42FF-8D8D-9EE4723257B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/24 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - ZAWIADOMIENIE
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	lit. a w zał.2 pkt 8
	lit. b w zał.2 pkt 8
	lit. c w zał.2 pkt 8

	pkt 9 w zał.2
	lit. a w zał.2 pkt 9
	lit. b w zał.2 pkt 9
	lit. c w zał.2 pkt 9

	pkt 10 w zał.2
	pkt 11 w zał.2



